

Objednávka č.: 422 17 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.

Včelárska 1

97101 Prievidza

IČO: 36320439

IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 422 17 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 16.10.2017	Dodacia lehota: 17.10.2017

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
korektor Roller PRITT 4,2 mm stopa	5,00	ks		2,90 €	14,50 €
náplň do korektora Roller PRITT 4,2 mm stopa	5,00	ks		1,90 €	9,50 €
napichovacie špendlíky far. 200 ks/bal.	1,00	bal.		0,30 €	0,30 €
lepiaca tyčinka PRITT 20g	2,00	ks		0,93 €	1,86 €
lepiaca páska priesvitná 19x33	5,00	ks		0,16 €	0,80 €
zvýrazňovače	6,00	ks		0,29 €	1,74 €
ceruzka pentelka plast. 0,5 mm	8,00	ks		0,75 €	6,00 €
tuhy do pentelky 0,5 mm	5,00	ks		0,23 €	1,15 €
zinkové spony na spisy veľ. 26 mm	6,00	krabičiek		0,25 €	1,50 €
zinkové spony na spisy veľ. 32 mm	6,00	krabičiek		0,15 €	0,90 €
guma Maped technic 600	5,00	ks		0,27 €	1,35 €
špalík lepený biely 9x9 cm	10,00	ks		0,49 €	4,90 €
nožnice kancelárske	2,00	ks		0,65 €	1,30 €
rezač plastový 18 mm	2,00	ks		0,49 €	0,98 €

Celkom : 46,78 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!